O dönemden Selçukluların bölgeye gelişine kadar Muş’ta Müslümanların
hâkimiyeti kısmen sağlanmış olsa da Müslümanların iskânı ve İslamlaşma oranı azdır.
Ancak IX. yüzyılda Malazgirt’te az da olsa Müslüman Arapların iskânı görülür. Bu durum
Büyük Selçuklu Devleti’yle birlikte değişir. Muş şehri ilk defa 440/1048, Malazgirt ise
462/1070 yılında Büyük Selçuklu Devleti’nin topraklarına katılır. 463/1071 yılındaki
Büyük Selçuklu Sultanı Alparslan önderliğinde kazanılan Malazgirt Zaferi, şehir için
dönüm noktası olmuştur. Muş’un bir ilçesi olan Malazgirt’te yapılan savaşla, Müslüman
Türkler ve Kürtler ile beraber şehir; bir İslam şehri haline gelir.O günden bu güne çok
sayıda köprü, cami ve mimari yapıların kaldığı görülür(Eser: 2014, 185).